M Ä R Z  2023
ROHRREINIGER
WERKZEUG
Wien 2023
Rohrreinigerwerkzeug
Inhaltsverzeichnis
Rohrreinigungsgeräte 3................................................................................
Rohrreinigungsgerät

Geräte
Rohrreinigungsgeräte
Rohrreinigung  Geräte
M18FCSSM-0_FUEL™ Akku-Kompakt-Teilspiralmaschine
055-100517
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18FCSSM-121_FUEL™ Akku-Kompakt-Teilspiralmaschine
055-100516
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18FSSM-0_FUEL™ Akku-Teilspiralmaschine
055-100515
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18FSSM-121_FUEL™ Akku-Teilspiralmaschine
055-100514
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18FFSDC10-0_FUEL™ Akku-Rohrreiniger 10 mm
055-100513
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18FFSDC13-0_FUEL™ Akku-Rohrreiniger 13 mm
055-100512
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18FFSDC16-0_FUEL™ Akku-Rohrreiniger 16 mm
055-100511
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18FFSDC16-502_FUEL™ Akku-Rohrreiniger 16 mm
055-100510

Mini Cleaner - 8mm Welle
063-100640
Datenblatt 1
M18FDCPF8-0C_FUEL™ Akku-Rohrreiniger 8 mm
055-100505
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18FDCPF10-0C_FUEL™ Akku-Rohrreiniger 10 mm
055-100504
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18FDCPF10-201C_FUEL™ Akku-Rohrreiniger 10 mm
055-100503
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M12-18 AC _Auto-Ladegerät
055-100026
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M12-18 FC_Schnellladegerät
055-100025
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18HB12_Akku High Output 12,0 Ah
055-100001
VPE: 2 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18HB5.5_Akku High Output 5.5 Ah
055-100003
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18HB8_Akku High Output 8.0 Ah
055-100002
VPE: 2 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18HNRG-552_18V Starterset
055-100035
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18HNRG-802_18V Starterset
055-100034

nanoReel 25m mit CA-350
069-103231
VPE: 1 Datenblatt 1
microReel 30m MZ mit CA-350
069-103229
VPE: 1 Datenblatt 1
SeeSnake Compact 2 & CS6xVersa
069-104407
VPE: 1 Datenblatt 1
SeeSnake Compact M40&CS6xVersa
069-106740
VPE: 1 Datenblatt 1
SeeSnake MAX rM200A, CS6xVERSA
069-104307
VPE: 1 Datenblatt 1
M18SIC36-0_FUEL™ Akku-Kanalinspektionsgerät 36 m
055-100379
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
M18SIC60-0_FUEL™ Akku-Kanalinspektionsgerät 60 m
055-100378
VPE: 1 Datenblatt 2 Datenblatt 1
KÖNIG & LANDL  | Döblinger Hauptstrasse 15 | Irrtum vorbehalten | Alle Preise zzgl. MWSt. 33